
DODATEK Č.1SMLOUVY O DÍLO

o smlouvy o dílo - objednatel: 0233/2020
CISIO smlouvy o dílo - zhotovitel: 20zak00032

0

Smluvní strany

1. Město Vsetín

Adresa: Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Zastoupeno: Mgr. Ing. Jiřím RůŽiČkou, starostou města
Zastoupení:
· ve věcech smluvních: Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města
· ve věcech technických: stavební technik pověřeného odboru

IČ: 00304450
DIČ: CZOO304450
Č. ú.:
(dále jen objednatel)

2. MSS - projekt s.r.o.
Adresa: Michelská 580/63, Michle, 141 00 Praha 4
Zastoupena: jednatelé společnosti
Zastoupení:
· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:
lČ: 26849836
DIČ: CZ26849836
Bankovní spojeni:
číslo účtu:
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze , odd. C, pol. 123163
(dále jen zhotovitel)

. . ,,Zastávky BUS před areálem zbrojovka - točna" -NÁZEV VEŘEJNE zakazky projektová dokumentace

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU, UZAVŘENÁVÝZVA

MÍSTO PLNĚNĹVZ VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAj

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 350.000,- KČ bez DPH

EVIDENČNĹČĹSLO VZ MUVS-S 9162/2020 OP



PREAMBULE

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 22. 05. 2020 uzavřely smlouvu o dílo, číslo smlou
objednatele 0233/2020, dále jen ,,smlouva o dílo". Předmětem smlouvy o dílo je zpracováni projektov
dokumentace pro společné povolení stavby a dokumentace pro prováděni stavby (POPS) včetně
inženýrské činnosti, až do vydání pravomocného povolení stavby, zpracováni položkového rozpočtu a
výkazu výměr a zajištění činnosti autorského dozoru stavby ,,Zastávky BUS před areálem zbrojovka -
točna", na kterou zhotovitel předložil nejvýhodnější nabídku.

Cli

1. výše uvedené smluvní strany se dohodly, že ve ,,smlouvě o dílo", z důvodu zdlouhavého
projednávání zásahu stavby do soukromých pozemků, kdy u některých probíhá proces převodu a
nabyti částí těchto pozemků do vlastnictví města Vsetín, u dalších probíhajÍ jednání o uzavřeni
smlouvy o právu provést stavbu a majitelé prozatím nepodepsali souhlas s navrženou stavbou
vyznačením na situačním výkresu a jednají o podmínkách výstavby. z těchto důvodů se prodlužuje
požadovaná dodací lhůta předání předmětu díla takto:

2. Článek lV. Doba a místo plnění nově zní:
Požadovaná dodací lhůta:
a) Termin zahájení projektových prací: 22. 05. 2020

b) Projektová dokumentace pro společné územní a stavební řIzenI (DUSP), včetně vydaného
nepravomocného společného (či jiných) povolení, případně nepravomocných povolení
k přeložkám IS a položkových rozpočtů a slepého soupisu prací, dodávek či služeb pro výběr
zhotovitele do: 10. 03. 2021

c) projektová dokumentace pro prováděni stavby (POPS), včetně pravomocného společného (či
jiných) povedení k přeložkám IS do: 30. 04. 2021.

d) Autorský dozor zahájí činnost až na základě uzavřené smlouvy o dílo mezi Městem Vsetín a
zhotovitelem stavebních prací. Činnost autorského dozoru bude ukončena dnem vydáni (např.)
kolaudačního souhlasu.

ČI. ll.
1. Ostatní ujednání ,,smlouvy o dílo" nedotčené tímto dodatkem č. 1, se nemění a zůstávají i nadále

v platnosti.
2. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000, o obcích,

a byly splněny podmínky pro její platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného
zákona), když starosta města Vsetína je oprávněn uzavřít tento dodatek na základě pravomoci, jež
mu byla svěřena (delegována) na základě usneseni Rady města Vsetína ze dne 18.5.2015 č.j.
48/9/RM/2015, učiněné dle ustanoveni § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném
znění.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytováni informací dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále ,,registr smluv"). Zhotovitel soUhlasÍ se zpřistupněnkn či zveřejněním celého tohoto dodatku
v jeho plném znění, jakož i všech jednání a okolnosti s jeho uzavřením souvisejÍcÍch. Tento dodatek
podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvnIch stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

-2-



Tento dodatek číslo 1 ,,smlouvy o
podepsaný oprávněnými zástupci
zhotovitel jedno vyhotovení.

eVsetíně, dne' lil, 12, 2020
.Za objednatele: ,l

))J:)):/')'

město Vsetín
í

starosta

dílo" je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu,
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovenI a

Ve Vsetíně dne' 1 ii 12. 2020

Za zhotovitele:

Mss - projekt s.r.o.

jednatelka

-3-


